[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2015  г.      №19
д.Алушково

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Волоедовского сельского поселения

за 1 квартал 2015 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Волоедовского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области за  1 квартал 2015 года,

Администрация Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 1 квартал 2015 года:

- по доходам в сумме 529,4 тыс. рублей;

- по расходам в сумме 364,9 тыс.рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

              Л.В.Золотарская